



РЕШЕНИЕ
20-й очередной сессии
5-го созыва

от 11 июня 2025 года № 20-3
с. Майма

**О внесении изменений в План мероприятий по наказам
избирателей муниципального образования
«Майминский район» на 2025 год, утвержденный
решением Майминского районного Совета депутатов от
27 декабря 2024 года № 16-5**

Руководствуясь Положением о наказах избирателей муниципального образования «Майминский район» утвержденного Решением сессии Майминского районного Совета депутатов от 21 февраля 2020 года № 15-10 с изменениями от 22 октября 2021 года № 29-2, от 29 сентября 2023 года № 2-7, от 11 октября 2024 года № 13-6,

Майминский районный Совет депутатов Решил:

1. Внести в План мероприятий по наказам избирателей муниципального образования «Майминский район» на 2025 год, утвержденный решением Майминского районного Совета депутатов от 27 декабря 2024 года № 16-5, следующие изменения:

1.1. «в наказах избирателя 1 Терешина Анна Михайловна графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Директор сельского дома культуры с. Майма» заменить словами «Директор Центра культуры с. Майма»;

1.2. «в наказах избирателя 4 Суртаев Евгений Иванович графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Глава МО «Майминский район» заменить словами «Глава МО «Майминское сельское поселение»;

1.3. «в наказах избирателя 5 Плужников Ярослав Александрович графу «Содержание наказа избирателей» изложить в следующей редакции: «Ямочный ремонт придомовой территории № 34 А, 38, 40 в с. Майма по

улице Ленина не входящей в состав многоквартирного дома», графу «Сроки реализации наказа избирателей с разбивкой по годам и мероприятиям» изложить в следующей редакции: «2025 год Ямочный ремонт придомовой территории № 34 А, 38, 40 в с. Майма по улице Ленина не входящей в состав многоквартирного дома»;

1.4. «в наказах избирателя 7 Кругликов Игорь Евгеньевич графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Глава МО «Майминский район» заменить словами «Глава МО «Майминское сельское поселение»;

1.5. «в наказах избирателя 8 Дранишников Евгений Геннадьевич графу «Содержание наказа избирателей» изложить в следующей редакции: «Обустройство детской площадки в с. Майма по улице Березовая Роща в районе Серебряного сквера», графу «Сроки реализации наказа избирателей с разбивкой по годам и мероприятиям» изложить в следующей редакции: «2025 год Обустройство детской площадки в с. Майма по улице Березовая Роща в районе Серебряного сквера», графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Глава МО «Майминский район» заменить словами «Глава МО «Майминское сельское поселение»;

1.6. «в наказах избирателя 12 Патутина Наталья Михайловна графу «Содержание наказа избирателей», изложить в следующей редакции:

«Устройство детской спортивной площадки на территории МКОУ «Союзгинская СОШ» в с. Союзга улица Центральная, 24 А – 300 000 руб. графу «Сроки реализации наказа избирателей с разбивкой по годам и мероприятиям» изложить в следующей редакции: «Устройство детской спортивной площадки на территории МКОУ «Союзгинская СОШ» в с. Союзга улица Центральная, 24 А», графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей» - Директор МКОУ Союзгинская СОШ»;

1.7. «в наказах избирателя 13 Дударев Александр Николаевич графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Директор сельского клуба в с. Озерное» заменить словами – «Директор Центра культуры»;

1.8. «в наказах избирателя 14 Савельева Олеся Фаритовна графу «Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Директор СДК с. Верх-Карагуж» заменить словами «Директор Центра культуры»;

1.9. «в наказах избирателя Семенов Сергей Александрович графу Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Директор Ответственный исполнитель за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей», слова «Директор сельского клуба в с. Сайдыс» заменить словами «Директор Центра культуры».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Майминского
районного Совета депутатов



И. В. Ударцев

Глава муниципального образования
«Майминский район»



П. В. Громов